*1030115002*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國103年2月10日

發文字號：府秘廳字第1030115002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為活化市政空間，特別邀請南瀛書畫藝術家蔡明勳老

師，假永華市政中心2樓中庭舉辦「蔡明勳迎春書畫藝術

展」，展期自即日起至本(103)年3月10日止，請鼓勵同仁

及師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、蔡明勳老師早期從事寺廟彩繪藝術創作，經常參與各地知

名寺廟壁堵彩繪，其彩繪技術純熟，亦常受邀至新建廟宇

從事彩繪，本次展出作品計46件涵蓋書法、水墨國畫及寺

廟彩繪等精采書畫創作，讓大家從書畫藝術認識東方特有

的文字與寺廟彩繪。

二、另展覽期間2月13日(週四)上午10時於現場舉行開幕小茶

會，歡迎蒞臨參加。

正本：臺南市政府市長室、許副市長室辦公室、秘書長辦公室、劉副秘書長辦公室、參

事辦公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、消保官室-永華市政中心

、臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2014-02-11
08:08:41